Δυτικής Αττικής, της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε 
από πυρκαγιά στις 13 Αυγούστου 2025.

Αναλυτικά, η ως άνω συνολική έκταση αποτελείται από 
τις παρακάτω επιμέρους επιφάνειες οι οποίες κηρύσσο-
νται - επανακηρύσσονται αναδασωτέες:

Α) Κηρύσσεται αναδασωτέα η δασικού χαρακτήρα 
έκταση εμβαδού 483.005,50 τ.μ., (τετρακόσιες ογδόντα 
τρεις χιλιάδες, πέντε τ.μ. και πενήντα εκατοστά), όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο από 22-9-2025 τοπογρα-
φικό διάγραμμα της συντάκτριας Δασοπόνου, Μαρίας 
Χατζηστεργίου και απαρτίζεται από τα πολύγωνα τα 
οποία φέρουν την ένδειξη -1- με πράσινο χρώμα, προσ-
διοριζόμενα περιμετρικά με τον πίνακα γεωγραφικών 
συντεταγμένων κορυφών σε ΕΓΣΑ’87 που συνοδεύει τη 
παρούσα, με α/α: από 1-480.

Β) Επανακηρύσσεται αναδασωτέα η δασικού χαρα-
κτήρα έκταση εμβαδού 68.618,09 τ.μ., (εξήντα οκτώ 
χιλιάδες, εξακόσια δεκαοκτώ τ.μ. και εννέα εκατοστά), 
η οποία συμπεριλαμβάνεται στην έκταση που είχε κηρυ-
χθεί αναδασωτέα από πυρκαγιά σε προγενέστερο χρόνο 
[με την υπ’ αρ. 1344/23-10-1985 (Δ’ 771) απόφαση του 
Νομάρχη Δυτικής Αττικής, η οποία επικαιροποιείται με 
την παρούσα για το τμήμα που επανακηρύσσεται], όπως